Partizanilor nr.26, bloc G120, et.2, ap.56, judefuUsectorul

Salaj, codul poqtal ....., e-mail ., te[.0764444522, v6nd teren agricol situat in extravilan, in
suprafald de 0,,72 (ha), la prelul de 7.200 lei.

Condiliile de v6nzare^2) sunt urmitoarele: 7.200lei (sapte mii doua sute lei).

Date privind identificarea terenului

3e completeazE de c5tre

Maladia
Maeriste
Salai

O,44 51871 s187i ARABIL ''Sub faget"

r/erificat pri mi rie^4)

Cunoscdnd cd falsul in declarafii se pedepseqte conform Legii nr. 286/2009 privind Codul penal, cu